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Cto. Galego de Natación Júnior de Inverno - Copa Sénior
Ourense | Rosario Dueñas | 7 e 8 de febreiro de 2026 | P50 Elec.

Prueba 36 Fem., 50m Braza JUSE F
08/02/2026 Resultados

Clasificación Edad Tiempo Puntos

JUNI F

1. GUDIN PEREZ, Andrea 16 MONFORTE 33.89 19,00
2. PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 18 MOS 36.35 16,00
3. RODRIGUEZ VIÑA, Valeria 17 FOGAR 36.91 14,00
4. QUINTAS MELON, Maria 16 PONTEAREAS 36.92 13,00
5. HERNANDEZ FIGUEROA, Ange Marie 17 NFERROL 36.94 11,50

SANCHEZ TOJA, Candela 18 BOIRO 36.94 11,50
7. CERDEIRA TEIJEIRA, Clara 18 PORTAMIÑA 37.37 10,00
8. CABANAS DEL RIO, Carla 17 CASINOC 37.39 9,00
9. ALVAREZ GANDARA, Maria 16 POURENSE 37.85 8,00

10. NALLE BEJES, Carol 16 RCNVIGO 37.98 7,00
11. PAZOS IGLESIAS, Elisa 17 RCNVIGO 38.44 6,00
12. BLANCO IGLESIAS, Carmen 18 CIDSANTI 39.30 5,00
13. GOMEZ SANCHEZ, Elba 17 RCNVIGO 39.37 -
14. ROCHA GONZALEZ, Gisele 17 GALAICO 39.87 4,00
15. INFESTAS CARAZO, Claudia 18 GALAICO 40.70 -
16. GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 16 MARINAF 41.15 3,00
17. FERNANDEZ BELLO, Laura 16 NCORUÑA 41.93 2,00
18. IGLESIAS NOGUEIRAS, Ayla 18 RCNVIGO 42.93 -

WDR GONZALEZ GONZALEZ, Iara 17 RIASBAIXAS -

SENI F

1. MOURENZA ROCHA, Sofia 19 PORTAMIÑA 34.28 -
2. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen 19 PORTAMIÑA 36.26 -
3. LEIVAS ROCA, Candela 21 NFERROL 37.34 -
4. LOPEZ RAMUDO, Icia 22 NARON 37.53 -
5. NISTAL PALACIOS, Mariña 19 CASINOC 37.67 -
6. CARRASCO DE CASTRO, Ana 19 MARINAF 40.22 -
7. PEREZ LORENZO, Celia 19 BOIRO 41.94 -

WDR FARO MARTINEZ, Carla 23 PONTEAREAS -

17 - 18 años

1. PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 18 MOS 36.35 16,00
2. RODRIGUEZ VIÑA, Valeria 17 FOGAR 36.91 14,00
3. HERNANDEZ FIGUEROA, Ange Marie 17 NFERROL 36.94 11,50

SANCHEZ TOJA, Candela 18 BOIRO 36.94 11,50
5. CERDEIRA TEIJEIRA, Clara 18 PORTAMIÑA 37.37 10,00
6. CABANAS DEL RIO, Carla 17 CASINOC 37.39 9,00
7. PAZOS IGLESIAS, Elisa 17 RCNVIGO 38.44 6,00
8. BLANCO IGLESIAS, Carmen 18 CIDSANTI 39.30 5,00
9. GOMEZ SANCHEZ, Elba 17 RCNVIGO 39.37 -

10. ROCHA GONZALEZ, Gisele 17 GALAICO 39.87 4,00
11. INFESTAS CARAZO, Claudia 18 GALAICO 40.70 -
12. IGLESIAS NOGUEIRAS, Ayla 18 RCNVIGO 42.93 -

WDR GONZALEZ GONZALEZ, Iara 17 RIASBAIXAS -
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Cto. Galego de Natación Júnior de Inverno - Copa Sénior
Ourense | Rosario Dueñas | 7 e 8 de febreiro de 2026 | P50 Elec.

Prueba 36, Fem., 50m Braza

16 años

1. GUDIN PEREZ, Andrea 16 MONFORTE 33.89 19,00
2. QUINTAS MELON, Maria 16 PONTEAREAS 36.92 13,00
3. ALVAREZ GANDARA, Maria 16 POURENSE 37.85 8,00
4. NALLE BEJES, Carol 16 RCNVIGO 37.98 7,00
5. GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 16 MARINAF 41.15 3,00
6. FERNANDEZ BELLO, Laura 16 NCORUÑA 41.93 2,00


